CỤC THUẾ TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THUẾ KHU VỰC

BẮC KHÁNH HÒA
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:5487/TB-CCTKV

Ninh Hoà, ngày 10 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc cơ quan Thuế làm việc ngày thứ Bảy trong

Tháng cao điểm đồng hành cùng người nộp thuế năm 2022

Với mục đích khẳng định Chi cục Thuế khu vực Bắc Khánh Hòa luôn sẵn

sàng hỗ trợ và là người đồng hành cùng người nộp thuế. Tiếp tục nâng cao sự hài

lòng, thắt chặt mối quan hệ tin cậy, tạo niềm tin vào cơ quan Thuế của người nộp

thuế. Đồng thời hạn chế thấp nhất việc người nộp thuế chậm nộp quyết toán thuế

dẫn đến vi phạm hành chính về thuế. Chi cục Thuế khu vực Bắc Khánh Hòa ban

hành Kế hoạch triển khai Tháng cao điểm đồng hành cùng người nộp thuế năm

2022.

Theo đó thời gian cao điểm hỗ trợ người nộp thuế từ ngày 26/02/2022 đến

ngày 30/4/2022.

Chi cục Thuế khu vực Bắc Khánh Hòa thông báo đến các tổ chức, doanh

nghiệp, cá nhân trên địa bàn được biết: Chi cục Thuế sẽ bố trí công chức thuế trực

làm việc tất cả các ngày thứ Bảy kể từ 26/02/2022 đến 30/4/2022 (gồm các ngày

26/02, 05/3, 12/3, 19/3, 26/3, 02/4, 09/4, 16/4 và 23/4 năm 2022) tại trụ sở chính

và Bộ phận “một cửa” tại huyện Vạn Ninh để tiếp nhận hồ sơ, trực tiếp giải đáp

vướng mắc của người nộp thuế khi được yêu cầu.

Chi cục Thuế thông báo đến các tổ chức, doanh nghiệp, người nộp thuế trên

địa bàn được biết và liên hệ để được hỗ trợ khi có nhu cầu./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Cục Thuế tỉnh Khánh Hòa (báo cáo);

- Trung tâm VH-TT và TT TX.Ninh Hòa (để thông tin);

- Trung tâm VH-TT và TT H.Vạn Ninh (để thông tin);

- Cổng thông tin điện tử TX. Ninh Hòa (để thông tin);

- Cổng thông tin điện tử H. Vạn Ninh (để thông tin);

- Đăng tải trên trang fanpage Chi cục Thuế;

- Gửi email cho NNT;

- Ban LĐCCT;

- Lưu: VT, TTTBTK (pkngan).

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thinh

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-02-10T10:43:25+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Tấn Linh<htlinh.khh@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-02-10T10:58:08+0700
	Việt Nam
	Phó Chi cục trưởng Nguyễn Thinh<nthinh.khh@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-02-10T10:54:29+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thuế khu vực Bắc Khánh Hòa<cctkvbac.khh@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!